
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

8 
24 
17 
77 
27 
11 
20 
69 

7 
72 
81 
45 

153 
2 

23 

Name 

Kas BEEKMANS 
Jayant CHOTE 
Thije LIGTERMOED 
Nico TÜCKS 
Jaimy DELEERSNYDER 
Lars TER VELD 
Tom ROLIN 
Ronald BEITLER 
Randy VAN DER WAL 
Sander VAN DER WAL 
Corine BRANDHORST 
Sem LIGTENBERG 
Ronald VEENBRINK 
Thibault VINKEN 
David HOBO 

Nat 

NLD 
NLD 
NLD 
DEU 
NLD 
NLD 
BEL 
NLD 
NLD 
NLD 
NLD 
NLD 
NLD 
BEL 
NLD 

Klasse 
Yamaha R3 Cup 

Yamaha R3 Cup 

Yamaha R3 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R3 Cup 

Yamaha R3 Cup 

Yamaha R3 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

0.375 

0.674 

12.758 

12.768 

26.729 

26.874 

27.037 

47.489 

56.479 

1:18.374 

1:21.301 

1:45.613 

1:48.410 

2:20.524 

Abstand 

0.375 

0.299 

12.084 

0.010 

13.961 

0.145 

0.163 

20.452 

8.990 

21.895 

2.927 

24.312 

2.797 

32.114 

Beste Zeit. 

2:21.344 

2:20.483 

2:21.365 

2:18.221 

2:17.935 

2:24.976 

2:24.961 

2:24.939 

2:22.122 

2:24.473 

2:26.635 

2:26.678 

2:29.550 

2:29.107 

2:33.753 

In Runde 

5 

6 

5 

8 

8 

4 

7 

4 

5 

8 

6 

6 

3 

8 

2 

Punkte 

25 

20 

16 

25 

20 

13 

11 

10 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
2/3 of race distance completed 

Margin of Victory 

0.375 

Avg. Speed 

130,235 

Best Lap Tm 

2:17.935 

Best Speed 

134,359 

Best Lap by 

27 - Jaimy DELEERSNYDER 
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Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter Max KUMPF /GER 

Sportkommissar Thomas BÖCKER - Andre STRAßBURGER /GER 
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3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend 
Yamaha R3 & R7 Cup 

Race 2 

Rennen (16:00 und 1 Runden) started at 17:39:06 

Nürburgring GP 5,148 km 

11.06.2023 17:30 


